

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesam Samen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
Kreuzkontamination ist nicht auszuschließen!														
Grillschinken														
	Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz: (Salz, Konservierungsstoff Natriumnitrit (E250) 0,4-0,5%, Trennmittel (E535)), flüssiges Spritzmittel: (Stabilisator: E450 Diphosphate, Würze, Antioxidationsmittel: E301, Natriumascorbat, Aroma, Zitronensaftpulver, Sellerieknolle, Verdickungsmittel: Guarkernmehl)									X				